

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

PTJ HOLDING APS

Hobro Landevej 129

8830 Tjele

CVR-nr. 40 11 22 19

ÅRSRAPPORT FOR 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2023

Phillip Jespersen

Phillip Thorvald Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PTJ Holding ApS
Hobro Landevej 129
8830 Tjele

CVR-nr.: 40 11 22 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Phillip Thorvald Jespersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med det primære formål, at det helt eller delvist ejer aktier anpartar i kapitalselskaber og fungere som investeringsselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 17.107, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 622.996.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-148	-4.882
Finansielle indtægter		18.444	2.986
Finansielle omkostninger		<u>-1.189</u>	<u>-5.763</u>
Resultat før skat		17.107	-7.659
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>17.107</u>	<u>-7.659</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.107</u>	<u>-7.659</u>
		<u>17.107</u>	<u>-7.659</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>521.375</u>	<u>521.375</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>521.375</u>	<u>521.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>521.375</u>	<u>521.375</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		73.336	71.886
Andre tilgodehavender		<u>338.590</u>	<u>338.590</u>
Tilgodehavender		<u>411.926</u>	<u>410.476</u>
Værdipapirer	2	<u>52.285</u>	<u>24.984</u>
Værdipapirer		<u>52.285</u>	<u>24.984</u>
Likvide beholdninger		<u>31.625</u>	<u>26.347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>495.836</u>	<u>461.807</u>
Aktiver i alt		<u>1.017.211</u>	<u>983.182</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>572.996</u>	<u>555.889</u>
Egenkapital		<u>622.996</u>	<u>605.889</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.563	14.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		379.652	361.530
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>394.215</u>	<u>377.293</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>394.215</u>	<u>377.293</u>
Passiver i alt		<u><u>1.017.211</u></u>	<u><u>983.182</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	555.889	605.889
Årets resultat	0	17.107	17.107
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>572.996</u>	<u>622.996</u>

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>521.375</u>	<u>521.375</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>521.375</u>	<u>521.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>521.375</u>	<u>521.375</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>8.705</u>	<u>-5.752</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>52.285</u>	<u>24.984</u>
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		